平成 27 年 4月 2 日

各位

会社名  ニホンフラッシュ株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 栄二

   （コード：7820 東証第２部）

問合せ先 取締役管理統括部長 庄野 淳

   （TEL.0885-32-3431）

個別業績予想に関するお知らせ

平成 27 年 3月期通期の個別業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 27 年 3月期通期個別業績予想と前年実績との差異（平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（平成 26 年３月期）

百万円

6,531

百万円

862

百万円

575

円 銭

50.25

予想値（Ｂ） 8,061 1,373 890 77.78

増減値（Ｂ－Ａ） 1,530 510 315 -

増減率（％） 23.4 59.2 54.8 -

(注)当社は、平成 27 年 2月 9日開催の取締役会において、平成 27 年 3 月 1日を効力発生日として当社普通株式 1株を 2

株の割合で株式分割する決議をしております。この内容を踏まえ、1株当たり当期純利益については、当該株式が前連結

会計年度の期首に行われたものと仮定して算出しております。

差異の理由

当社グループは、安定した利益を確保するために、コスト削減活動を継続的に実施し、徹底した時間管理による生産

性の向上や原価低減に取り組んで参りました。

受注活動に関しましては、新年度の目標である新規顧客開拓、大型物件の積極受注、家具収納や老健施設向け当社標

準仕様製品の販売等、積極的に取り組んで参りました。

その結果、売上高、営業利益、経常利益および当期純利益について、前期実績を上回る見込みとなりました。

 なお、本件に伴う連結業績予想の修正はございません。

 ※上記に記載した業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上